
No. 14 若山トシオ・奥山文彦・津川哲夫・田代基晴  [ストミ
若山トシオ・奥

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

111 5 0:02:21.331 02:21.331 71.42
213 5 0:04:20.012 01:58.681 85.05 61
312 4 0:06:16.530 01:56.518 86.63 53
412 4 0:08:11.101 01:54.571 88.11 29
512 4 0:10:05.184 01:54.083 88.48 12
612 4 0:11:59.700 01:54.516 88.15 27
712 4 0:13:53.220 01:53.520 88.92 3
812 4 0:15:46.910 01:53.690 88.79 5
911 3 0:17:40.154 01:53.244 89.14 ● BestTime1
1010 3 0:19:33.590 01:53.436 88.99 2
117 2 0:21:27.752 01:54.162 88.42 15
126 1 0:23:21.512 01:53.760 88.73 6
136 1 0:25:15.971 01:54.459 88.19 24
144 1 0:27:10.928 01:54.957 87.81 36
154 2 0:29:08.196 01:57.268 86.08 57
164 2 0:31:07.638 01:59.442 84.51 67
175 3 0:33:06.840 01:59.202 84.68 64
185 3 0:35:06.378 01:59.538 84.45 68
198 3 0:38:29.064 03:22.686 49.80 PIT 82
208 3 0:40:31.221 02:02.157 82.63 72
217 3 0:42:28.148 01:56.927 86.33 55
227 3 0:44:24.464 01:56.316 86.78 52
236 3 0:46:20.122 01:55.658 87.28 48
245 2 0:48:17.395 01:57.273 86.08 58
255 2 0:50:53.335 02:35.940 64.73 79
263 1 0:52:57.278 02:03.943 81.44 73
273 1 0:55:24.009 02:26.731 68.80 78
283 1 0:58:04.432 02:40.423 62.92 80
294 1 1:00:00.288 01:55.856 87.13 50
304 1 1:01:54.753 01:54.465 88.19 25
312 1 1:03:49.194 01:54.441 88.21 23
322 1 1:05:43.047 01:53.853 88.66 7
332 1 1:07:38.095 01:55.048 87.74 39
341 1 1:09:33.197 01:55.102 87.70 40
351 1 1:11:27.495 01:54.298 88.32 20
363 2 1:14:53.927 03:26.432 48.90 PIT 83
373 2 1:17:01.215 02:07.288 79.30 74
382 1 1:19:00.607 01:59.392 84.55 66
392 1 1:21:00.940 02:00.333 83.89 70
402 1 1:23:00.944 02:00.004 84.12 69
413 1 1:25:00.172 01:59.228 84.66 65
422 1 1:26:57.866 01:57.694 85.77 59
431 1 1:28:56.266 01:58.400 85.26 60
441 1 1:30:55.003 01:58.737 85.01 62
455 3 1:36:46.380 05:51.377 28.73 PIT 85
465 3 1:38:45.253 01:58.873 84.92 63
474 3 1:40:39.830 01:54.577 88.10 30
484 3 1:42:35.161 01:55.331 87.53 45
495 3 1:44:30.740 01:55.579 87.34 47
505 3 1:46:25.665 01:54.925 87.83 35
515 3 1:48:20.698 01:55.033 87.75 38
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525 3 1:50:15.894 01:55.196 87.63 43
535 3 1:52:11.141 01:55.247 87.59 44
545 3 1:54:05.958 01:54.817 87.92 33
555 3 1:56:00.096 01:54.138 88.44 14
565 3 1:57:53.977 01:53.881 88.64 9
574 2 1:59:47.662 01:53.685 88.79 4
584 2 2:01:43.009 01:55.347 87.51 46
594 2 2:03:38.142 01:55.133 87.68 41
604 2 2:05:32.949 01:54.807 87.92 32
614 2 2:07:27.957 01:55.008 87.77 37
624 2 2:09:22.146 01:54.189 88.40 16
634 2 2:11:16.539 01:54.393 88.24 22
645 3 2:16:46.278 05:29.739 30.61 PIT 84
654 2 2:18:47.701 02:01.423 83.13 71
664 2 2:20:41.557 01:53.856 88.66 8
674 2 2:22:35.565 01:54.008 88.54 11
684 2 2:24:29.831 01:54.266 88.34 18
694 2 2:26:24.507 01:54.676 88.03 31
704 2 2:28:19.366 01:54.859 87.89 34
714 2 2:30:13.901 01:54.535 88.13 28
724 2 2:32:08.186 01:54.285 88.33 19
734 2 2:34:02.075 01:53.889 88.63 10
744 2 2:37:20.599 03:18.524 50.85 PIT 81
754 2 2:39:44.004 02:23.405 70.39 77
764 2 2:42:01.212 02:17.208 73.57 76
774 2 2:43:57.077 01:55.865 87.12 51
784 2 2:45:51.206 01:54.129 88.45 13
794 2 2:47:45.708 01:54.502 88.16 26
804 2 2:49:40.077 01:54.369 88.26 21
814 2 2:51:34.290 01:54.213 88.38 17
824 2 2:53:47.633 02:13.343 75.70 75
834 2 2:55:42.771 01:55.138 87.67 42
844 2 2:57:39.845 01:57.074 86.22 56
854 2 2:59:36.693 01:56.848 86.39 54
864 2 3:01:32.452 01:55.759 87.20 49
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